
Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

1 ANA BURELI DE CASTRO 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 564,02Cadastrado 022024MONI
BILE 08542321766

2 ANA CLARA DE SOUZA 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 564,02Em ajuste 022024RECE
GOUVEA 17290237706

3 ERICA DE SOUZA JESUS 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 402,88Em ajuste 022024PSIC
DUTRA 08390437759

4 JOSE RICARDO TILLER 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 1.149,67Em ajuste 022024SECR
88666182768

5 KARINE FERNANDES DE 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 804,34Em ajuste 022024PSIC
ALMEIDA 10085376752

6 LUISA BOCAYUVA TARDIN 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 548,34Em ajuste 022024FONO
14997120731

7 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 922,48Em ajuste 022024FONO
DE CARVALHO 00427720796

8 PATRICIA ROSA DE AQUINO 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 1.301,79Em ajuste 022024ASOC
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

GONÇALVES 02967392782

9 RAISSA TARDIN CORREA 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 461,09Em ajuste 022024FISI
16765220771

10 ROSANGELA SOUZA DA 01/03/202444903600 000001 PL 29/02/2024 398,07Em ajuste 022024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

11 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/03/202433900403 000001 PL 29/02/2024 1.058,96Em ajuste 022024FGTS
00360305000104

12 PREVIDÊNCIA SOCIAL 19/03/202433900403 000001 DD 29/02/2024 1.045,54Em ajuste 022024INSS
16727230000197

13 ANA BURELI DE CASTRO 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.635,66Analisado 032024MONI
BILE 08542321766

14 ANA CLARA DE SOUZA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.635,66Analisado 032024RECE
GOUVEA 17290237706

15 ERICA DE SOUZA JESUS 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.083,24Analisado 032024PSIC
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

DUTRA 08390437759

16 JOSE RICARDO TILLER 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 3.334,05Cadastrado 032024SECR
88666182768

17 JULIA CAETANO FREIRE 31/03/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.484,78Analisado 032024PSIC
14041048796

18 KARINE FERNANDES DE 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 2.332,58Analisado 032024PSIC
ALMEIDA 10085376752

19 LEONARDO VERLU DUTRA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.932,18Analisado 032024MOTO
11145051707

20 LUDMILLA DOS SANTOS 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 674,91Analisado 032024FISI
SOUZA 12357398728

21 LUISA BOCAYUVA TARDIN 01/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.422,74Analisado 032024FONO
14997120731

22 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 2.667,62Analisado 032024FONO
DE CARVALHO 00427720796
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

23 PATRICIA ROSA DE AQUINO 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 3.804,41Em ajuste 032024ASOC
GONÇALVES 02967392782

24 RAISSA TARDIN CORREA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.498,33Analisado 032024FISI
16765220771

25 ROSANGELA SOUZA DA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.250,60Analisado 032024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

26 SAMARA MOURA DA SILVA 02/04/202444903600 000002 PL 31/03/2024 1.886,68Em ajuste 032024AUXI
18105508745

27 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16/04/202433900403 000002 PL 31/03/2024 3.060,89Em ajuste 032024FGTS
00360305000104

28 PREVIDÊNCIA SOCIAL 16/04/202433900403 000002 DD 31/03/2024 3.387,93Em ajuste 032024INSS
16727230000197

29 ANA BURELI DE CASTRO 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.631,94Cadastrado 042024MONI
BILE 08542321766
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

30 ANA CLARA DE SOUZA 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.631,94Cadastrado 042024RECE
GOUVEA 17290237706

31 ERICA DE SOUZA JESUS 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 62,04Cadastrado 042024PSIC
DUTRA 08390437759

32 JULIA CAETANO FREIRE 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.652,22Cadastrado 042024PSIC
14041048796

33 KARINE FERNANDES DE 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 2.332,58Cadastrado 042024PSIC
ALMEIDA 10085376752

34 LEONARDO VERLU DUTRA 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.932,18Cadastrado 042024MOTO
11145051707

35 LUDMILLA DOS SANTOS 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 674,91Cadastrado 042024FISI
SOUZA 12357398728

36 LUISA BOCAYUVA TARDIN 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.422,74Cadastrado 042024FONO
14997120731
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

37 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 2.667,62Cadastrado 042024FONO
DE CARVALHO 00427720796

38 PATRICIA ROSA DE AQUINO 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 3.775,20Cadastrado 042024ASOC
GONÇALVES 02967392782

39 ROSANGELA SOUZA DA 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.250,60Cadastrado 042024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

40 SAMARA MOURA DA SILVA 02/05/202444903600 000004 PL 30/04/2024 1.886,68Cadastrado 042024AUXI
18105508745

41 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16/05/202433900403 000004 PL 30/04/2024 3.285,30Cadastrado 042024FGTS
00360305000104

42 PREVIDÊNCIA SOCIAL 16/05/202433900403 000004 PE 30/04/2024 3.221,24Cadastrado 042024INSS
16727230000197

43 ANA BURELI DE CASTRO 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.628,22Cadastrado 052024MONI
BILE 08542321766
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

44 ANA CLARA DE SOUZA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.628,22Cadastrado 052024RECE
GOUVEA 17290237706

45 ERICA DE SOUZA JESUS 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.168,34Cadastrado 052024PSIC
DUTRA 08390437759

46 JOSE RICARDO TILLER 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 3.334,05Cadastrado 052024SECR
88666182768

47 JULIA CAETANO FREIRE 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.652,22Cadastrado 052024PSIC
14041048796

48 KARINE FERNANDES DE 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 2.332,58Cadastrado 052024PSIC
ALMEIDA 10085376752

49 LEONARDO VERLU DUTRA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.932,18Cadastrado 052024MOTO
11145051707

50 LUDMILLA DOS SANTOS 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 841,60Cadastrado 052024FISI
SOUZA 12357398728

51 LUISA BOCAYUVA TARDIN 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.695,58Cadastrado 052024FONO
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

14997120731

52 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 2.667,62Cadastrado 052024FONO
DE CARVALHO 00427720796

53 PATRICIA ROSA DE AQUINO 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 3.833,62Cadastrado 052024ASOC
GONÇALVES 02967392782

54 RAISSA TARDIN CORREA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.498,33Cadastrado 052024FISI
16765220771

55 ROSANGELA SOUZA DA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.346,14Cadastrado 052024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

56 SAMARA MOURA DA SILVA 03/06/202444903600 000005 PL 31/05/2024 1.886,68Cadastrado 052024AUXI
18105508745

57 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11/06/202433900403 000005 PL 31/05/2024 3.179,32Cadastrado 052024FGTS
00360305000104

58 PREVIDÊNCIA SOCIAL 05/06/202433900403 000005 PE 31/05/2024 3.288,13Cadastrado 052024INSS
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

16727230000197

59 ANA BURELI DE CASTRO 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.639,38Cadastrado 062024MONI
BILE 08542321766

60 ANA CLARA DE SOUZA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.639,38Cadastrado 062024RECE
GOUVEA 17290237706

61 ERICA DE SOUZA JESUS 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.083,24Cadastrado 062024PSIC
DUTRA 08390437759

62 JOSE RICARDO TILLER 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 3.334,05Cadastrado 062024SECR
88666182768

63 JULIA CAETANO FREIRE 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.484,78Cadastrado 062024PSIC
14041048796

64 KARINE FERNANDES DE 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 2.332,58Cadastrado 062024PSIC
ALMEIDA 10085376752

65 LEONARDO VERLU DUTRA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.932,18Cadastrado 062024MOTO
11145051707
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

66 LUDMILLA DOS SANTOS 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 674,92Cadastrado 062024FISI
SOUZA 12357398728

67 LUISA BOCAYUVA TARDIN 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.422,74Cadastrado 062024FONO
14997120731

68 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 2.667,62Cadastrado 062024FONO
DE CARVALHO 00427720796

69 PATRICIA ROSA DE AQUINO 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 3.833,62Cadastrado 062024ASOC
GONÇALVES 02967392782

70 RAISSA TARDIN CORREA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.337,15Cadastrado 062024FISI
16765220771

71 ROSANGELA SOUZA DA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.154,40Cadastrado 062024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

72 SAMARA MOURA DA SILVA 01/07/202444903600 000006 PL 30/06/2024 1.886,68Cadastrado 062024AUXI
18105508745
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

73 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11/07/202433900403 000006 PL 30/06/2024 3.026,81Cadastrado 062024FGTS
00360305000104

74 PREVIDÊNCIA SOCIAL 11/07/202433900403 000006 PL 30/06/2024 3.198,97Cadastrado 062024INSS
16727230000197

75 ANA BURELI DE CASTRO 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.628,22Cadastrado 072024MONI
BILE 08542321766

76 ANA CLARA DE SOUZA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.628,22Cadastrado 072024RECE
GOUVEA 17290237706

77 ERICA DE SOUZA JESUS 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.191,40Cadastrado 072024PSIC
DUTRA 08390437759

78 JOSE RICARDO TILLER 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 3.334,05Cadastrado 072024SECR
88666182768

79 JULIA CAETANO FREIRE 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.652,22Cadastrado 072024PSIC
14041048796
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

80 LEONARDO VERLU DUTRA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.932,18Cadastrado 072024MOTO
11145051707

81 LUDMILLA DOS SANTOS 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 843,64Cadastrado 072024FISI
SOUZA 12357398728

82 LUISA BOCAYUVA TARDIN 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.590,18Cadastrado 072024FONO
14997120731

83 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 2.667,62Cadastrado 072024FONO
DE CARVALHO 00427720796

84 PATRICIA ROSA DE AQUINO 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 3.775,20Cadastrado 072024ASOC
GONÇALVES 02967392782

85 RAISSA TARDIN CORREA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.498,33Cadastrado 072024FISI
16765220771

86 ROSANGELA SOUZA DA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.440,78Cadastrado 072024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

87 SAMARA MOURA DA SILVA 06/08/202444903600 000007 PL 31/07/2024 1.886,68Cadastrado 072024AUXI
18105508745

88 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14/08/202433900403 000007 PL 31/07/2024 3.388,26Cadastrado 072024FGTS
00360305000104

89 PREVIDÊNCIA SOCIAL 14/08/202433900403 000007 PE 31/07/2024 3.477,71Cadastrado 072024INSS
16727230000197

90 ANA BURELI DE CASTRO 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.631,94Cadastrado 082024MONI
BILE 08542321766

91 ANA CLARA DE SOUZA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.631,94Cadastrado 082024RECE
GOUVEA 17290237706

92 ERICA DE SOUZA JESUS 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.106,30Cadastrado 082024PSIC
DUTRA 08390437759

93 JOSE RICARDO TILLER 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 3.334,05Cadastrado 082024SECR
88666182768

94 JULIA CAETANO FREIRE 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.652,22Cadastrado 082024PSIC
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

14041048796

95 KARINE FERNANDES DE 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 2.332,58Cadastrado 082024PSIC
ALMEIDA 10085376752

96 LEONARDO VERLU DUTRA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.932,18Cadastrado 082024MOTO
11145051707

97 LUDMILLA DOS SANTOS 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 674,92Cadastrado 082024FISI
SOUZA 12357398728

98 LUISA BOCAYUVA TARDIN 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.590,18Cadastrado 082024FONO
14997120731

99 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 2.667,62Cadastrado 082024FONO
DE CARVALHO 00427720796

100 PATRICIA ROSA DE AQUINO 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 3.862,83Cadastrado 082024ASOC
GONÇALVES 02967392782

101 RAISSA TARDIN CORREA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.501,65Cadastrado 082024FISI
16765220771
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

102 ROSANGELA SOUZA DA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.250,60Cadastrado 082024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

103 SAMARA MOURA DA SILVA 04/09/202444903600 000008 PL 31/08/2024 1.886,68Cadastrado 082024AUXI
18105508745

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12/09/202433900403 000008 PL 31/08/2024 3.119,77Cadastrado 082024FGTS
00360305000104

105 PREVIDÊNCIA SOCIAL 12/09/202433900403 000008 PE 31/08/2024 3.212,30Cadastrado 082024INSS
16727230000197

106 ANA BURELI DE CASTRO 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.635,66Cadastrado 092024MONI
BILE 08542321766

107 ANA CLARA DE SOUZA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.635,66Cadastrado 092024RECE
GOUVEA 17290237706

108 ERICA DE SOUZA JESUS 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.021,20Cadastrado 092024PSIC
DUTRA 08390437759
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

109 JOSE RICARDO TILLER 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 3.334,05Cadastrado 092024SECR
88666182768

110 JULIA CAETANO FREIRE 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.484,78Cadastrado 092024PSIC
14041048796

111 KARINE FERNANDES DE 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 2.332,58Cadastrado 092024PSIC
ALMEIDA 10085376752

112 LEONARDO VERLU DUTRA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.932,18Cadastrado 092024MOTO
11145051707

113 LUDMILLA DOS SANTOS 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 674,92Cadastrado 092024FISI
SOUZA 12357398728

114 LUISA BOCAYUVA TARDIN 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.422,74Cadastrado 092024FONO
14997120731

115 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 2.667,62Cadastrado 092024FONO
DE CARVALHO 00427720796
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

116 PATRICIA ROSA DE AQUINO 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 3.833,62Cadastrado 092024ASOC
GONÇALVES 02967392782

117 RAISSA TARDIN CORREA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.337,15Cadastrado 092024FISI
16765220771

118 ROSANGELA SOUZA DA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.250,60Cadastrado 092024ARTE
RESSUREIÇÃO EMIDIO
01286304776

119 SAMARA MOURA DA SILVA 02/10/202444903600 000009 PL 30/09/2024 1.886,68Cadastrado 092024AUXI
18105508745

120 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/10/202433900403 000009 PL 30/09/2024 3.064,57Cadastrado 092024FGTS
00360305000104

121 PREVIDÊNCIA SOCIAL 18/10/202433900403 000009 PE 30/09/2024 3.116,85Cadastrado 092024INSS
16727230000197

122 ANA BURELI DE CASTRO 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.628,22Cadastrado 102024MONI
BILE 08542321766
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

123 ERICA DE SOUZA JESUS 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.276,50Cadastrado 102024PSIC
DUTRA 08390437759

124 JOSE RICARDO TILLER 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 3.334,05Cadastrado 102024SECR
88666182768

125 JULIA CAETANO FREIRE 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.695,58Cadastrado 102024PSIC
14041048796

126 KARINE FERNANDES DE 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 2.332,58Cadastrado 102024PSIC
ALMEIDA 10085376752

127 LEONARDO VERLY DUTRA 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.932,18Cadastrado 102024MOTO
11145051707

128 LUDMILLA DOS SANTOS 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 841,80Cadastrado 102024FISI
SOUZA 12357398728

129 LUISA BOCAYUVA TARDIN 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.695,58Cadastrado 102024FONO
14997120731

130 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 2.667,62Cadastrado 102024FONO
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

DE CARVALHO 00427720796

131 PATRICIA ROSA DE AQUINO 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 3.862,83Cadastrado 102024ASOC
GONÇALVES 02967392782

132 RAISSA TARDIN CORREA 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.498,34Cadastrado 102024FISI
16765220771

133 SAMARA MOURA DA SILVA 05/11/202444903600 000010 PL 31/10/2024 1.886,68Cadastrado 102024AUXI
18105508745

134 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11/11/202433900403 000010 PL 31/10/2024 4.330,85Cadastrado 102024FGTS
00360305000104

135 PREVIDÊNCIA SOCIAL 08/11/202433900403 000010 PE 31/10/2024 4.065,36Cadastrado 102024INSS
16727230000197

136 ANA BURELI DE CASTRO 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 1.708,49Cadastrado 112024MON
BILE 08542321766

137 ERICA DE SOUZA JESUS 03/12/202444903600 000011 PL 30/11/2024 1.021,20Cadastrado 112024PSIC
DUTRA 08390437759

Relatório Impresso em

Autenticação

12/03/2025 16:29:05

Pag: 19



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

138 JULIA CAETANO FREIRE 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 1.419,76Cadastrado 112024PSIC
14041048796

139 KARINE FERNANDES DE 03/12/202444903600 000011 PL 30/11/2024 2.332,58Cadastrado 112024PSIC
ALMEIDA 10085376752

140 LEONARDO VERLY DUTRA 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 1.923,89Cadastrado 112024MOTO
11145051707

141 LUDMILLA DOS SANTOS 03/12/202444903600 000011 PL 30/11/2024 674,92Cadastrado 112024FISI
SOUZA 12357398728

142 LUISA BOCAYUVA TARDIN 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 1.407,88Cadastrado 112024FONO
14997120731

143 PATRICIA ROSA DE AQUINO 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 3.827,84Cadastrado 112024ASOC
GONÇALVES 02967392782

144 RAISSA TARDIN CORREA 03/12/202444903600 000011 PL 30/11/2024 1.498,34Cadastrado 112024FISI
16765220771
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

145 SAMARA MOURA DA SILVA 25/10/202444903600 000011 PL 25/10/2024 1.879,89Cadastrado 112024AUXI
18105508745

146 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/12/202433900403 000011 PL 30/11/2024 3.211,14Cadastrado 112024FGTS
00360305000104

147 PREVIDÊNCIA SOCIAL 06/12/202433900403 000011 PE 30/11/2024 3.356,90Cadastrado 112024INSS
16727230000197

148 ANA BURELI DE CASTRO 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.631,94Cadastrado 122024MONI
BILE 08542321766

149 ERICA DE SOUZA JESUS 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.191,40Cadastrado 122024PSIC
DUTRA 08390437759

150 JOSE RICARDO TILLER 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 3.334,05Cadastrado 122024SECR
88666182768

151 JULIA CAETANO FREIRE 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.652,22Cadastrado 122024PSIC
14041048796

152 KARINE FERNANDES DE 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 2.332,58Cadastrado 122024PSIC
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

ALMEIDA 10085376752

153 LEONARDO VERLY DUTRA 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.932,18Cadastrado 122024MOTO
11145051707

154 LUDMILLA DOS SANTOS 26/11/202444903600 000012 PL 26/11/2024 683,42Cadastrado 122024FISI
SOUZA 12357398728

155 LUISA BOCAYUVA TARDIN 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.422,74Cadastrado 122024FONO
14997120731

156 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 26/11/202444903600 000012 PL 26/11/2024 2.649,89Cadastrado 122024FONO
DE CARVALHO 00427720796

157 PATRICIA ROSA DE AQUINO 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 3.862,83Cadastrado 122024ASOC
GONÇALVES 02967392782

158 RAISSA TARDIN CORREA 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.498,34Cadastrado 122024FISI
16765220771

159 SAMARA MOURA DA SILVA 03/01/202544903600 000012 PL 31/12/2024 1.886,68Cadastrado 122024AUXI
18105508745

Relatório Impresso em

Autenticação

12/03/2025 16:29:05

Pag: 22



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

160 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13/01/202533900403 000012 PL 31/12/2024 4.429,65Cadastrado 122024FGTS
00360305000104

161 PREVIDÊNCIA SOCIAL 13/01/202533900403 000012 PE 31/12/2024 3.487,57Cadastrado 122024INSS
16727230000197

162 ANA BURELI DE CASTRO 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 775,00Cadastrado 132024MONI
BILE 08542321766

163 ERICA DE SOUZA JESUS 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 438,70Cadastrado 132024PSIC
DUTRA 08390437759

164 JOSE RICARDO TILLER 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 1.579,10Cadastrado 132024SECR
88666182768

165 JULIA CAETANO FREIRE 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 664,40Cadastrado 132024PSIC
14041048796

166 KARINE FERNANDES DE 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 1.058,30Cadastrado 132024PSIC
ALMEIDA 10085376752
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

167 LEONARDO VERLY DUTRA 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 875,00Cadastrado 132024MOTO
11145051707

168 LUDMILLA DOS SANTOS 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 332,20Cadastrado 132024FISI
SOUZA 12357398728

169 LUISA BOCAYUVA TARDIN 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 664,40Cadastrado 132024FONO
14997120731

170 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 1.218,70Cadastrado 132024FONO
DE CARVALHO 00427720796

171 PATRICIA ROSA DE AQUINO 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 1.859,10Cadastrado 132024ASOC
GONÇALVES 02967392782

172 RAISSA TARDIN CORREA 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 587,70Cadastrado 132024FISI
16765220771

173 SAMARA MOURA DA SILVA 25/10/202444903600 000013 PL 25/10/2024 854,10Cadastrado 132024AUXI
18105508745

174 ANA BURELI DE CASTRO 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 653,10Cadastrado 132024MONI
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

BILE 08542321766

175 ERICA DE SOUZA JESUS 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 483,20Cadastrado 132024PSIC
DUTRA 08390437759

176 JOSE RICARDO TILLER 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 1.199,20Cadastrado 132024SECR
88666182768

177 JULIA CAETANO FREIRE 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 581,10Cadastrado 132024PSIC
14041048796

178 KARINE FERNANDES DE 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 885,40Cadastrado 132024PSIC
ALMEIDA 10085376752

179 LEONARDO VERLY DUTRA 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 735,10Cadastrado 132024MOTO
11145051707

180 LUDMILLA DOS SANTOS 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 286,60Cadastrado 132024FISI
SOUZA 12357398728

181 LUISA BOCAYUVA TARDIN 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 581,10Cadastrado 132024FONO
14997120731
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Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

182 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 1.004,20Cadastrado 132024FONO
DE CARVALHO 00427720796

183 PATRICIA ROSA DE AQUINO 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 1.316,00Cadastrado 132024ASOC
GONÇALVES 02967392782

184 RAISSA TARDIN CORREA 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 643,80Cadastrado 132024FISI
16765220771

185 SAMARA MOURA DA SILVA 13/12/202444903600 000014 PL 13/12/2024 718,00Cadastrado 132024AUXI
18105508745

186 PREVIDÊNCIA SOCIAL 19/12/202433900403 000014 PE 19/12/2024 2.497,00Cadastrado 132024INSS
16727230000197

187 ANA BURELI DE CASTRO 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 1.790,51Cadastrado 012025MONI
BILE 08542321766

188 JOSE RICARDO TILLER 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 3.742,52Cadastrado 012025SECR
88666182768

Relatório Impresso em

Autenticação

12/03/2025 16:29:05

Pag: 26



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
Em ExecuçãoStatus:
849 20/02/2024 a 19/02/20271.573.452,00 Período:Convênio: Valor:

DESPESA
CH/OBNATUREZA DECREDOR - CNPJ/CPFITEM

NRO DT. PAGTO
COMPROVANTE DE DESPESA

TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

189 JULIA CAETANO FREIRE 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 1.857,33Cadastrado 012025PSIC
14041048796

190 KARINE FERNANDES DE 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 2.680,60Cadastrado 012025PSIC
ALMEIDA 10085376752

191 LAILA EVELYN LYRIO 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 828,80Cadastrado 012025FONO
ARAUJO 16901710739

192 LEONARDO VERLY DUTRA 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 2.124,87Cadastrado 012025MOTO
11145051707

193 LORRAYNE SARDINHA DE 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 1.032,30Cadastrado 012025ARTE
OLIVEIRA 13687957730

194 LUDMILLA DOS SANTOS 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 1.024,80Cadastrado 012025FISI
SOUZA 12357398728

195 LUISA BOCAYUVA TARDIN 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 2.669,16Cadastrado 012025FONO
14997120731

196 MARIA ELEONORA TEIXEIRA 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 3.027,22Cadastrado 012025FONO
Relatório Impresso em

Autenticação

12/03/2025 16:29:05

Pag: 27



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

FUNDAÇÃO PARA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIAConcedente:
APAE DE BOM JARDIMConvenente:
 MÃOS DADASTítulo Projeto:
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TIPO NRO DT. EMISSÃO VALOR
Status

DE CARVALHO 00427720796

197 PATRICIA ROSA DE AQUINO 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 4.353,94Cadastrado 012025ASOC
GONÇALVES 02967392782

198 RAISSA TARDIN CORREA 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 1.821,04Cadastrado 012025FISI
16765220771

199 SAMARA MOURA DA SILVA 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 2.074,82Cadastrado 012025AUXI
18105508745

200 THAIENY RODRIGUES 03/02/202544903600 000015 PL 31/01/2025 2.849,19Cadastrado 012025PSIC
PACHECO 12472297777

201 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11/02/202533900403 000015 PL 31/01/2025 3.736,10Cadastrado 012025FGTS
00360305000104

202 PREVIDÊNCIA SOCIAL 11/02/202533900403 000015 PE 31/01/2025 4.796,15Cadastrado 012025INSS
16727230000197

386.461,63Total
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Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.
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